[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2019

   № 215
О создании комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Лесным кодексом Российской Федерации и в целях упорядочения работ по вырубке деревьев и кустарников на территории Колпашевского городского поселения и определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по обследованию и вырубке зеленых насаждений на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и утвердить ее состав согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Акт обследования дерева(ев) согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Волков
5 63 33
«Приложение 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 19.04.2019 № 215
Состав
комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев
Председатель комиссии:
	Иванов Ю.С.
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

Заместитель Председателя комиссии:
	Волков А.А.
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

Секретарь комиссии:
	Березюк Н.Г.
	Инженер по благоустройству отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

Члены комиссии:
	Минина Е.А.
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	Соловьев В.А.
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	Браун Н.А.
	Ведущий специалист по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения

«Приложение 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения»
от 19.04.2019 № 215

	Утверждаю:
Глава Колпашевского городского поселения
_________________А.В. Щукин
«____» ______________ 20___ г.

АКТ обследования дерева(ев)
№_______/_______
От «_____»_______________ 20___ года
_________________________________________________________________________________________
(месторасположение дерева, в том числе наименование населенного пункта и улицы, номера дома возле которого расположено дерево)
Комиссия, назначенная постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от            «19» апреля 2019 года № 215
В составе Председателя:
	Иванова Ю.С.
	Первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Заместителя Председателя:
	Волкова А.А.
	Начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Секретаря:
	Березюка Н.Г.
	Инженера по благоустройству отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

И членов комиссии:
	Мининой Е.А.
	Начальника отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

	Соловьева В.А.
	Главного специалиста по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

	Брауна Н.А.
	Ведущего специалиста по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Произвела обследование дерева(ев) по заявлению: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________
(реквизиты заявителя:Ф.И.О., и адрес - для физического лица, наименование организации для юридического лица)
И составила настоящий акт обследования дерева(ев).
	Краткое описание состояния дерева(ев):

	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________________

Заключение комиссии по результатам обследования дерева(ев):
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель комиссии:
	Иванов Ю.С.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

Заместитель Председателя комиссии:
	Волков А.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

Секретарь комиссии:
	Березюк Н.Г.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Члены комиссии:

	Минина Е.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Соловьев В.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Браун Н.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)